
Ref.: . 

Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00079 2 A003 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Dcho. A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Administrativo/a 00186 3 A008 JO 0 Toledo 16 6.643,56 C C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00079 1 A003 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Dcho. A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Administrativo/a 00186 2 A008 JO 0 Toledo 16 6.643,56 C C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

J.Sec.Administrativa 00063 2 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Neg.Administrativo 00064 2 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Coordinador/a Regional Patrimonio 00073 a 1 A003 PD 0 Toledo 29 26.233,56 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Serv.Patrimonio 00074 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 24.815,88 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 00075 1 A003 JO 0 Toledo 25 13.469,28 Ldo.Dcho. A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

J.Serv.Ofic.Tecnica Patrimonio 00076 a 1 A003 PD 0 Toledo 26 20.096,88 Ldo.Cc.Econom. / Arq. / 
Arq.Tec. 

AB L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Serv.Inventario 00078 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 24.815,88 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Sec.Administrativa 00082 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 00114 1 A003 JO 0 Toledo 25 13.469,28 A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Sec.Administrativa 00139 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 02425 1 A003 JP 0 Toledo 25 15.583,08 A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Sec.Administrativa 05459 2 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 08597 1 A003 JO 0 Toledo 25 13.469,28 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. / 
Ldo.Admon.Direc.Empr. 

A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 09079 1 A002 JO 0 Toledo 25 12.984,12 Ldo.Dcho. AB C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Sec.Administrativa 09793 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 10830 1 B021 HE 0 Toledo 25 14.384,64 Arq. / Arq.Tec. AB C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Neg.Administrativo 11504 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Serv. Parque Movil Jccm 12358 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Serv.Contratacion Electronica 12455 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 25.513,80 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Resp.Contrat.Centralizada 12456 1 A003 PD 0 Toledo 26 18.168,48 AB S Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Neg.Administrativo 12543 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Seccion 12653 1 A003 JO 0 Toledo 25 12.984,12 Ldo.Cc.Econ.Y Empr. / 
Dpdo.Cc.Ee. / 
Dpdo.Empr. 

AB C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J. Area Oficina Contratacion Sector Pub. 13117 a 1 A003 PD 0 Toledo 30 29.784,60 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Neg.Administrativo 13353 1 A008 JO 0 Toledo 18 8.796,72 CD C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Sec.Administrativa 13354 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Administrativo N-15 00066 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C Parque Movil 

Auxiliar Administrativo N-15 09774 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C Parque Movil 

Jefe/a  Parque Movil Serv.Grales. 10783 a 1 A003 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L Parque Movil 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

D.G. de Patrimonio y Contratacion 

J.Sec.Administrativa 00063 2 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Neg.Administrativo 00064 2 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

Coordinador/a Regional Patrimonio 00073 a 1 A003 PD 0 Toledo 29 26.233,56 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv.Patrimonio 00074 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 24.815,88 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Seccion 00075 1 A003 JO 0 Toledo 25 13.469,28 Ldo.Dcho. A C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv.Ofic.Tecnica Patrimonio 00076 a 1 A003 PD 0 Toledo 26 20.096,88 Ldo.Cc.Econom. / Arq. / 
Arq.Tec. 

AB L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv.Inventario 00078 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 24.815,88 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Sec.Administrativa 00082 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Seccion 00114 1 A003 JO 0 Toledo 25 13.469,28 A C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Sec.Administrativa 00139 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Seccion 02425 1 A003 JP 0 Toledo 25 15.583,08 A C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Sec.Administrativa 05459 2 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Seccion 08597 1 A003 JO 0 Toledo 25 13.469,28 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. / 
Ldo.Admon.Direc.Empr. 

A C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Seccion 09079 1 A002 JO 0 Toledo 25 12.984,12 Ldo.Dcho. AB C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Sec.Administrativa 09793 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

J.Seccion 10830 1 B021 HE 0 Toledo 25 14.384,64 Arq. / Arq.Tec. AB C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Neg.Administrativo 11504 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv. Parque Movil Jccm 12358 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv.Contratacion Electronica 12455 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 25.513,80 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

Resp.Contrat.Centralizada 12456 1 A003 PD 0 Toledo 26 18.168,48 AB S D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Neg.Administrativo 12543 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Seccion 12653 1 A003 JO 0 Toledo 25 12.984,12 Ldo.Cc.Econ.Y Empr. / 
Dpdo.Cc.Ee. / 
Dpdo.Empr. 

AB C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J. Area Oficina Contratacion Sector Pub. 13117 a 1 A003 PD 0 Toledo 30 29.784,60 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Neg.Administrativo 13353 1 A008 JO 0 Toledo 18 8.796,72 CD C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Sec.Administrativa 13354 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

Auxiliar Administrativo N-15 00066 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C Parque Movil 

Auxiliar Administrativo N-15 09774 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C Parque Movil 

Jefe/a  Parque Movil Serv.Grales. 10783 a 1 A003 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L Parque Movil 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Auxiliar Administrativo 00092 6 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Auxiliar Administrativo 00092 5 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

D.G. de Patrimonio y Contratacion 

Auxiliar Administrativo 14068 
(00092) 

1 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

Puestos que se suprimen: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00084 1 A004 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Tecnico/a Superior 00085 1 A005 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Administrativo/a 00089 1 A008 JO 0 Toledo 16 6.643,56 C C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Tecnico/a Superior 11596 1 A002 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Dcho. A C Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Técnico/a Superior de Apoyo 12518 a 1 A008 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Técnico/a Superior de Apoyo 12651 a 1 A003 PD 1 Toledo 28 23.412,36 A L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

J.Serv.Normalizacion Proced.Contratacion 13127 a 1 A003 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L Secret.Gral.Hacienda y 
Admones. Pcas. 

Puesto que se crea: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

J. Serv. Registro, Fundaciones y 
Asociaciones 

14227 a 1 A002 PD 0 Toledo 28 23.412,36 Ldo.Dcho. A L Viceconsejeria Adm. Local y 
Coord.Adtva 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Tecnico/a de Coordinacion 12128 n 1 H081 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB S Viceconsejeria Adm. Local y 
Coord.Adtva 

Puesto/s modificado/s: 

Presidencia de la Junta 

Servicios Centrales 

Vicepresidencia 

Tecnico/a Coordinac.Proy.Datos Abiertos 12128 n 1 H081 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB S Oficina de Transpar., Buen 
Gob. y Parti. 

Puestos que se suprimen: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Tecnico/a Superior 05577 1 A001 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Dcho. A C Viceconsejeria Adm. Local y 
Coord.Adtva 

Asesor/a Economico/a 06786 1 A004 JO 0 Toledo 24 8.637,36 Ldo.Cc.Econom. A C Viceconsejeria Adm. Local y 
Coord.Adtva 

J. Serv. Fundaciones y Asociaciones 13095 a 1 A002 PD 0 Toledo 26 20.581,92 A L Viceconsejeria Adm. Local y 
Coord.Adtva 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Intervencion General 

J.Seccion 14229 1 A006 JP 0 Toledo 25 14.384,64 AB C Intervencion General 

Tecnico/a Superior 14230 5 A006 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Intervencion General 

J.Seccion 14231 2 A006 JP 0 Toledo 25 14.384,64 Ita. / I.Agr. AB C Intervencion General 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

Intervencion General 

Tecnico/a Superior 00184 5 A006 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Intervencion General 

Auxiliar Administrativo 00187 4 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C Intervencion General 

Interventor/a Delegado/a 00188 a 10 A006 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L Intervencion General 

Interventor/a Delegado/a Adjunto/a 00189 4 A006 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB S Intervencion General 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

Intervencion General 

Tecnico/a Superior 00184 2 A006 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Intervencion General 

Auxiliar Administrativo 00187 2 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C Intervencion General 

Interventor/a Delegado/a 00188 a 11 A006 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L Intervencion General 

Interventor/a Delegado/a Adjunto/a 00189 6 A006 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB S Intervencion General 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

Intervencion General 

J.Seccion 00180 1 A006 JP 0 Toledo 25 14.384,64 I.Agr. / Ita. AB C Intervencion General 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

D.G. de Política Financiera, Tesoreria y Fondos Comunitarios 

Tecnico/a Superior 09797 1 A005 JO 0 Toledo 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C D.G.Polit.Financ.. Tesor. y 
Fondos Com. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto que se crea: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Servicios Centrales 

D.G. de Funcion Publica 

Coordinador/a Prev. Riesgos y Salud 
Laboral 

14228 1 A001 PD 0 Toledo 29 26.233,56 A L D.G. Funcion Publica 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

D.G. de Funcion Publica 

Coord.Prev.Riesg.Y Salud Lab. 08500 i 1 J100 PD 0 Toledo 28 24.815,88 Ldo.Med.(Med.Trab.) A Es.Prev.Riesg.Lab. L Art.37 R.D.39/1997 D.G. Funcion Publica 

Puesto que se crea: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

D.G. de Proteccion Ciudadana 

J.Sec.Administrativa 14234 1 A008 JO 0 Toledo 22 10.733,16 BC C D.G.Protec.Ciudadana 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

D.G. de Patrimonio y Contratacion 

Coordinador/a Contrat.Publica y 
Reg.Patrimonial 

14221 a 1 A003 PD 0 Toledo 30 29.784,60 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv.Racionalizacion y Gestion de 
Contrat.Centr. 

14222 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J.Serv. Contrat. Serv. Especializados 14223 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

J. Serv. Asesoramiento y Norm. Proc. 
Contrat. 

14224 a 1 A003 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

Responsable Proc. Electron. de 
Contratacion 

14225 a 1 A003 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB S D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 

Secretaria/o Director 14226 a 1 A008 PD 0 Toledo 16 10.936,32 D L D.G. de Patrimonio y 
Contratacion 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto que se crea: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Servicios Centrales 

D.G. de Administracion Digital 

Secretaria/o Director 14235 a 1 A008 PD 0 Toledo 16 10.936,32 D L D.G. de Administracion Digital 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Albacete 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretario/a Delegado/a 14074 a 1 A008 PD 0 Albacete 16 10.936,32 D L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 14124 a 1 A008 PD 0 Albacete 27 23.379,72 A L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puestos que se suprimen: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Albacete 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Administrativo/a 11848 1 A008 JO 0 Albacete 16 6.643,56 C C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 12961 a 1 A008 PD 0 Albacete 26 22.927,20 AB L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Albacete 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Administrativo/a 05649 1 A008 JO 0 Albacete 16 6.643,56 C C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Ciudad Real 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretario/a Delegado/a 14075 a 1 A008 PD 0 Ciudad Real 16 10.936,32 D L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 14125 a 1 A008 PD 0 Ciudad Real 27 23.379,72 A L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puestos que se suprimen: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Ciudad Real 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a 00282 1 A008 JO 0 Ciudad Real 20 6.910,80 B C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 12962 a 1 A008 PD 0 Ciudad Real 26 22.927,20 AB L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Ciudad Real 

Intervencion General 

J.Equipo Auditorias 00288 a 2 A006 PD 0 Ciudad Real 26 20.096,88 AB S Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

J.Seccion 00291 3 A006 JP 0 Ciudad Real 25 14.384,64 AB C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Ciudad Real 

Intervencion General 

J.Equipo Auditorias 00288 a 3 A006 PD 0 Ciudad Real 26 20.096,88 AB S Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

J.Seccion 00291 4 A006 JP 0 Ciudad Real 25 14.384,64 AB C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Proteccion Ciudadana 

Administrativo/a 10364 1 A008 JO 0 Ciudad Real 16 6.643,56 C C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Cuenca 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretario/a Delegado/a 14077 a 1 A008 PD 0 Cuenca 16 10.936,32 D L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 14126 a 1 A008 PD 0 Cuenca 27 23.379,72 A L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Cuenca 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00320 2 A008 JO 0 Cuenca 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Cuenca 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00320 1 A008 JO 0 Cuenca 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Cuenca 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretaria/o Provincial 12963 a 1 A008 PD 0 Cuenca 26 22.927,20 AB L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretario/a Delegado/a 14078 a 1 A008 PD 0 Guadalajara 16 10.936,32 D L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 14128 a 1 A008 PD 0 Guadalajara 27 23.379,72 A L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00359 4 A008 JO 0 Guadalajara 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Guadalajara 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Tecnico/a Superior 00359 3 A008 JO 0 Guadalajara 22 8.948,64 Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Dcho. 

A C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Guadalajara 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretaria/o Provincial 12964 a 1 A008 PD 0 Guadalajara 26 22.927,20 AB L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Guadalajara 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Administrativo/a 05724 1 A008 JO 0 Guadalajara 16 6.643,56 C C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Tributos y Ordenación del Juego 

J.Seccion 00379 1 A005 JP 0 Guadalajara 25 14.384,64 Ldo.Dcho. / 
Ldo.Cc.Econom. / 
Ldo.Admon.Direc.Empr. / 
Dpdo.Ges.Y Admon.Publ. 

AB C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puestos que se crean: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Toledo 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretario/a Delegado/a 14080 a 1 A008 PD 0 Toledo 16 10.936,32 D L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Secretaria/o Provincial 14129 a 1 A008 PD 0 Toledo 27 23.379,72 A L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 
Provincia:  Toledo 

Secretaría General de Hacienda y Administraciones Publicas 

Secretaria/o Provincial 12965 a 1 A008 PD 0 Toledo 26 22.927,20 AB L Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 

Puesto que se suprime: 

Hacienda y Administraciones Publicas 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Tributos y Ordenación del Juego 

Administrativo/a 00403 1 A008 JO 0 Toledo 16 6.643,56 C C Deleg.Prov.Consej.Hacienda y 
Aapp 


